



MIEJSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA w Bydgoszczy - sp. z o.o.

ULICA TORUŃSKA 103 * 85-817 BYDGOSZCZ * SKRYTKA POCZTOWA 604

KONTO BANK PEKAO S.A. II O BYDGOSZCZ

Nr 73 1240 3493 1111 0000 4305 9142

REGON 090563842

NIP 554 030 92 41

Nr KRS: 0000051276 Sąd Rejonowy w Bydgoszczy

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość kapitału zakładowego: 369 088 000,00 zł

Nr BDO 000024031

ZARZĄD SPÓŁKI:

Prezes Zarządu - mgr inż. Stanisław Drzewiecki

Członek Zarządu - mgr Maria Gierszewska

Członek Zarządu - mgr inż. Agnieszka Cendrowska-Kociuga

Członek Zarządu - mgr inż. Jakub Wysocki

TELEFON: 52 586 06 00

FAX: 52 586 05 93

52 586 05 83

adres e-mail: bok@mwik.bydgoszcz.pl

sekretariat@mwik.bydgoszcz.pl

adres WWW: <http://www.mwik.bydgoszcz.pl>

ZR-050/D/RZ/2024

Bydgoszcz, 23.07.2024

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o. (*Zamawiający*) zgodnie z postanowieniem pkt. 7.1.5 SIWZ, dot. zamówienia pn. „***Samochód specjalistyczny typu furgon z kamerą do inspekcji TV kanałów 100-1200 mm szt. 1***”, przekazuje wyjaśnienia do niżej wymienionych pytań, złożonych przez Wykonawcę :

1. Pytanie : „Proszę o dopuszczenie samochodu z silnikiem o pojemności 1998 cm³”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie samochodu o pojemności 1998cm³.

2. Pytanie : „Proszę o wyjaśnienie punktu 7.3 – co Zamawiający rozumie poprzez „funkcje sterowania zabudowy”

Odpowiedź: Zamawiający w pkt. 7.3 wymaga od Wykonawcy dostarczenia instrukcji dla wszystkich elementów zabudowy, które wymagają instrukcji obsługi, m. in. nawijarka kamery, kompresor, butla z azotem, sterowanie światłami ostrzegawczymi, winda kablowa, sterowanie wysięgnikiem, funkcje pilota do sterowania kamerą, obsługa zasilania dla zabudowy oraz dokumentację udostępnianą przez producenta pojazdu.

3. Pytanie : „Czy Zamawiający dopuszcza następujące systemy bezpieczeństwa dla pojazdu, oznaczone następująco:

system kontroli pasa ruchu

- układ zapobiegający blokowaniu kół (ABS)
- elektroniczny układ kontroli toru jazdy (ESC)
- system wspomagania nagłego hamowania z wykrywaniem pieszych i rowerzystów

Odpowiedź: Tak.

Modyfikacja treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)

Zamawiający) zgodnie z postanowieniem pkt. 7.1.7 SIWZ wprowadza zmiany w Załączniku nr 8 – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) do SIWZ dot. postępowania pn. „***Samochód specjalistyczny typu furgon z kamerą do inspekcji TV kanałów 100-1200 mm; szt. 1***”.

1. W załączniku nr 8 - Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) zmienia się pkt. 1.10, który otrzymuje brzmienie:

„ Silnik wysokoprężny o pojemności min 1998 cm³, moc silnika min. 150KM, EURO 6”.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić w treści składanych ofert.

W imieniu Zamawiającego
Jakub Wysocki – Członek Zarządu